Проект № 363 от 18.04.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании постоянно действующей комиссии по списанию имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования «Старомайнское городское поселение»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14, статьями 50, 51 Федераль-

ного закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.1. статьи 28 Устава

муниципального образования «Старомайнский район», решением Совета депу-

татов муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от

21.03.2019 № 15 «Об утверждении Положения о порядке управления и распо-

ряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муници-

пального образования «Старомайнское городское поселение», решением Сове-

та депутатов муниципального образования «Старомайнское городское поселе-

ние» от 03.02.2017 № 4 «Об утверждении Положения о порядке списания иму-

щества, находящегося в муниципальной собственности муниципального обра-

зования «Старомайнское городское поселение», постановлением Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район» от 28.02.2018 № 97

«Об утверждении Порядка деятельности комиссии по списанию муниципально-

го имущества, находящегося в собственности муниципального образования

«Старомайнское городское поселение» Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Старомайнское городское поселение».

2. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссии по

списанию имущества, находящегося в муниципальной собственности муници-

пального образования «Старомайнское городское поселение».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 07.06.2024 № 540 «О созда-

2

нии постоянно действующей комиссии по списанию имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования «Старомайнское

городское поселение».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                       А.Н.Измайлов

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от             2025 №

Состав

постоянно действующей комиссии по списанию имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»

Председатель комиссии:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Долгова А.Н. - исполняющий обязанности председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Старо-

майнский район».

Секретарь комиссии:

Куркова Е.Н. - исполняющий обязанности заместителя председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (по согласованию).

Члены комиссии:

Вандышева Л.А. - начальник Отдела муниципального контроля Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Волков А.В. - Директор Муниципального учреждения «Управление

делами» муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Загудаевская Н.А. - начальник Отдела централизованной бухгалтерии Му-

ниципального учреждения «Управление делами» му-

ниципального образования «Старомайнский район» (по

согласованию);

4

Катаев В.В. - начальник Управления жилищно-коммунального хо-

зяйства, топливно-энергетических ресурсов и экологи-

ческой безопасности Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»;

Кевлова О.Н. - начальник Управления архитектуры и градостроитель-

ной деятельности Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Мильков А.В. - начальник Управления капитального строительства и

дорожной деятельности Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»;

Солдатова М.В. - председатель Контрольно-счѐтной палаты муници-

пального образования «Старомайнский район» (по со-

гласованию);

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Федотова Е.Н. - начальник Управления правового обеспечения органов

местного самоуправления и муниципальной службы

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район»;

Ширманова Г.В. - председатель Совета депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнское городское поселение» (по со-

гласованию).

_________________